
                
   

 
 
 

 
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione 
Sede Via Venezia, 8                                        
35131 Padova                                        
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

PNRR Missione: M6, Componente C2 Investimento: 2.1 Valorizzazione e 
potenziamento della ricerca biomedica del SSN 
Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 
Titolo Progetto SYNPHONIA: NEAR-INFRARED SPETTROGRAPHY IN 
EVALUATING BRAIN PLASTICITY IN DEAF CHILDREN 
Codice Progetto: PNRR-MAD 2022-12376739 
Codice CUP C93C22009100007 
Istituzione: Campania 
PI Coordinatore: Anna Rita Fetoni 

 

  

Decreto n. 99/2024    Prot. n. 1105 

Anno     2024    Tit.  III   Cl.   13   Fasc. 4 
 

 OGGETTO:  Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca “SYNPHONIA: NEAR-INFRARED 
SPECTROGRAPHY IN EVALUATING BRAIN PLASTICITY IN DEAF CHILDREN” – Resp. 
scientifico Prof.ssa Gervain Judit – Vincitrice Dr.ssa Colavolpe Benedetta 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

VISTO il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emanato dal 
Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il giorno 23 febbraio 2024 relativo al 
progetto di ricerca dal titolo “SYNPHONIA: NEAR-INFRARED SPECTROGRAPHY IN EVALUATING BRAIN 
PLASTICITY IN DEAF CHILDREN” – Resp. scientifico Prof.ssa Gervain Judit; 

VISTO il provvedimento n. 70/2024 del 14 marzo 2024 prot. n. 715, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello 

Sviluppo e della Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 
 

art. 1 di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 
   
1 Dr.ssa Colavolpe Benedetta                                      punti 81/100 

 

art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dr.ssa Colavolpe Benedetta.  

 
Padova, data registrazione 
                        

 
La Direttrice 

                                                                                                   Prof.ssa Alessandra Simonelli 
                       Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 


		2024-04-23T07:16:10+0000
	Simonelli Alessandra




